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شاعران نیشابوری برگزیدگان 
همایش ادبی سوختگان وصل 

شــجاعی مهر/ مســئول فرهنگی اداره فرهنگ وارشــاد 
اســامی نیشــابور گفــت:  هفدهمیــن همایــش ادبــی 
ســوختگان وصــل باعنــوان "حماســه یمــن" و تجلیل از 
حماســه آفرینی و مقاومت مردم مظلوم یمن توسط دفتر 
ادبیات و هنــر نهــاد نمایندگی مقــام معظــم رهبری در 
 تالار فردوسی دانشکده ادبیات دانشــگاه تهران برگزار 

شد.
رمضانعلــی بیات افــزود: حــدود ۵۰۰ اثر کــه ۳۵۰ اثر 
در حوزه شــعر و ۱۵۰ داســتان اســت بــه دبیرخانه این 
همایش ارسال شــد. هیئت داوران در بخش داستان ۳ 
رابرگزیدند و از ۷ نفر تقدیر کردند. همچنین در شعر 2۱ 

نفر مورد تجلیل قرار گرفتند.
وی خاطرنشــان کــرد: معصومــه ســادات شــاکری و 
ملیحه ســادات قاضی  شاعران نیشــابوری  برگزیدگان 
هفدهمیــن همایــش ادبــی  ســوختگان وصــل در تالار 
فردوســی دانشــکده ادبیات دانشــگاه تهران بــا حضور 

مسئولان  تجلیل شدند. 
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جامعه

رئیس اداره هواشناسی سبزوارخبرداد: 

 اختصاص یک میلیارد ریال
 اعتبار برای تکمیل ایستگاه 

هواشناسی داورزن 
 کلاته/ رئیس اداره هواشناســی ســبزوار از اختصاص یک 
میلیــارد و ۵۰ میلیون ریــال اعتبار برای تکمیل ایســتگاه 
هواشناسی داورزن خبر داد. محمد عطار سیاح در گفت وگو 
با خراسان رضوی اظهارکرد: شهرستان داورزن در ورودی 
خراسان رضوی از ناحیه غرب اســتان قرار دارد که با توجه 
به ورود خیل عظیم دسترســی به اطاعات هواشناســی و 
صدور پیش بینی های جوی به منظور برنامه ریزی بهتر برای 
اسکان زائران از اهمیت زیادی برخوردار است. وی افزود: 
با مساعدت سرپرست فرمانداری داورزن یک میلیارد و ۵۰ 
میلیون ریال اعتبار به تکمیل پروژه ایســتگاه هواشناسی 
شهرستان داورزن اختصاص یافت. رئیس اداره هواشناسی 
ســبزوار ادامه داد: بروز توفان های مخرب  بر لزوم اهمیت 
تکمیل پروژه ایستگاه هواشناسی داورزن افزوده است چرا 
که در برخی مواقع این توفان ها خسارت هایی به شهرستان 
ها وارد می کند. سیاح اظهار امیدواری کرد  وجود ایستگاه 
هواشناسی مستقل و نمایش شرایط جوی این شهرستان در 
صدا و سیمای خراسان رضوی محقق شود. وی تصریح کرد: 
طی هفته گذشته برخی دســتگاه های مورد نیاز ایستگاه 
هواشناسی نصب و بسترهای ارتباطی لازم برقرار شد که 
با پیگیری های اداره کل هواشناسی استان و تعامل با صدا 
و سیمای مرکز اســتان طی چند روز آینده اطاعات جوی 
شهرستان داورزن برای آگاهی همشهریان در بخش های 

مختلف خبری صدا و سیمای استان به نمایش درمی آید.

فرماندار خوشاب مطرح کرد : 

استقرار اداره ثبت احوال، نیاز 
ضروری شهروندان خوشابی 

ملکی/فرماندار خوشاب با اعام این که با افزایش جمعیت 
این شهرستان راه اندازی و استقرار اداره ثبت احوال برای 
ارائه خدمات به شهروندان خوشابی ضروری است گفت:  
با وجود گذشت 9 سال از ارتقای سلطان آباد به شهرستان، 
همچنان این شهر از فعالیت محلی برخی نهادهای دولتی 

مانند اداره ثبت احوال محروم است.
حسن ابارشی با اشاره به خدمات و فعالیت های متنوع  اداره 
ثبت احوال، شــامل ثبت ولادت، وفات، تغییرات و تعویض 
شناسنامه و صدور کارت ملی، افزود: ساکنان روستاهای 
شهرستان خوشاب هم اکنون برای دریافت این خدمات، 
فاصله 9۰ کیلومتری تا سبزوار را در برخی از نقاط تا سبزوار 
طی می کنند که وقــت زیادی را از مــردم می گیرد و هزینه 

اضافی را به آنان تحمیل می کند.
فرماندار خوشــاب با اشــاره به برگــزاری نشســت هایی با 
مدیرکل ثبت احوال خراسان رضوی خاطر نشان کرد: برای 
استقرار این اداره در خوشاب، محدودیت های ساختمانی، 
امکانات و تجهیزات وجود دارد که با تاش شورای اسامی 

شهر رفع خواهند شد. 

اخبار

اقتصادی

رئیس شورای مدیریت بحران بردسکن 
اعلام کرد: 

70 درصد واحدهای مسکونی 
بردسکن در برابر حوادث 

غیرمترقبه مقاوم نیستند 
علی نــوری/ رئیــس شــورای هماهنگی مدیریــت بحران 
بردســکن گفت:از مجموع بیش از 2۱ هزار واحد مسکن 
روستایی و شهری بردسکن ۷۰ درصد آن در برابر حوادث 
غیر مترقبه مقاوم نیستند. دکتر ابراهیم قاسم پور با اشاره به 
حادثه زلزله بم در پنجم دی ماه سال 84 و نام گذاری این روز 
به نام روز ملی ایمنی و مقابله با زلزله گفت: با توجه به این که 
شهرستان بردسکن روی خط زلزله گسل معروف درونه قرار 
گرفته و طی چند سال اخیر بیش از ۳۵ مورد زلزله ناشی از 
این گسل به ثبت رسیده است می طلبد تمامی دستگاه های 
عضو شورای مدیریت بحران در مواقع بحران آمادگی لازم را 
داشته باشند. وی آموزش و آگاهی بخشی عمومی را مورد 
تاکید قرار داد و گفت: به هر میزان در حوزه آموزش همگانی 
موفــق عمل کنیــم در حــوزه های دیگــر از جملــه مباحث 
امنیتی، کاهش هزینه ها و نیروی انسانی مشکلی نخواهیم 
داشت. سرپرست فرمانداری بردسکن اظهار کرد: با وجود 
این کــه دولت تدبیــر و امید تســهیات ویژه مقاوم ســازی 
امسال را 2۵ میلیون تومان تخصیص داده است و به ازای 
هر فقره وام پنج میلیون تومان تسهیات تعمیرات و چهار 
میلیون تومان نیز به صورت باعوض به متقاضیان پرداخت 
می شود، می طلبد در حوزه آگاهی بخشی و اطاع رسانی 

عمومی بیشتر تاش شود.

پرداخت 25 میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغال زایی در تربت جام 
حقدادی/معاون فرمانــدار تربت جام گفت: طی امســال 
2۵ میلیارد تومان تســهیات اشــتغال زایی با پیش بینی 
اشتغال 2۱۱۷ نفربه متقاضیان پرداخت شده است.  حسن 
کاظمی افزود: در حوزه تسهیات مشاغل خانگی  29۳6 
میلیــارد تومــان بــرای ۳2۱ طــرح و در حوزه تســهیات 
روستایی ۱9 هزار و ۵۵۳ میلیارد تومان برای 428 طرح 
با پیش بینی اشــتغال 66۱ نفر تســهیات پرداخت شده 
اســت. وی تصریح کــرد: مبلــغ ۵۰۰۰ میلیــارد تومان از 
محل تبصره ۱6 به کمیته امداد و بهزیستی تعلق گرفته و 
پرداخت شده و همچنین مبلغ  ۷68 میلیون تومان برای 
هفت طرح در سال گذشته از محل اشتغال فراگیر پرداخت 
شــد. وی اظهار کرد: تســهیات اشــتغال  زایی روستایی 
می تواند در حوزه توســعه اقتصادی و اشتغال پایدار بسیار 
موثر باشد ضمن این که سطح هزینه ایجاد اشتغال در روستا 
بسیار پایین تر از شهر است. وی افزود: پرداخت تسهیات 
می توانــد از مهاجــرت بی رویه روســتاییان به شــهرها نیز 
جلوگیری کنــد ،مهاجرتی که مشــکات عدیــده ای را در 
حوزه های آسیب های اجتماعی، خانواده و ... ایجاد کرده 
است. کاظمی خاطرنشــان کرد: با توجه به این که به پایان 
سال نزدیک می شــویم از بانک ها تقاضا داریم برای جذب 

تسهیات و اعطای آن به مردم تاش بیشتری کنند.

گزارش 
پرورش

کــم آبی در روســتای جــال آبــاد زندگی مــردم را 
بــا مشــکل مواجــه کــرده اســت بــه شــکلی کــه 
آب شــرب موجــود پاســخ گــوی نیازهایــی نظیــر 
اســتحمام  ســاکنان روســتا نیــز نیســت و طبــق 
اظهــارات  بهــورز خانه بهداشــت روســتای جال 
آباد  در فصل تابســتان  مردم به شــپش یا بیماری 
های گوارشی مبتا می شوند. به گزارش خراسان 
رضوی، روســتای جال آباد از  توابع بخش رضویه 
دهستان آبوان در ۷۰ کیلومتری شهرستان مشهد 
ودر مسیر جاده مشهد - سرخس واقع شده است که 
از مشــکات عدیده ای رنج می برد. دانش آموزان 
این روســتا باید بــرای ادامــه تحصیل به روســتای 
خیر آباد  برونــد که جاده آن خاکی اســت و تردد به 
ســختی صورت می گیرد. از  روســتای جــال آباد 
به سمت خیر آباد رودخانه خشــکی وجود دارد که 
به گفته اهالی روســتا نیاز به احداث پل است چون 
در زمان بارندگی مسیر مسدود می شود  ولی مهم 
ترین  مشکل آن ها کمبود آب شرب در روستاست 
که بــا وجود خشکســالی های اخیر تشــدید شــده 
اســت. ازســوی دیگر کمبــود آب شــیوع  برخی از 
بیماری های گوارشی و پوستی را درفصل تابستان 

در پی داشته است. 

آب شرب روستا با تانکر تامین می شود	 
دهیــار روســتای جــال آبــاد گفت:منابــع آبــی 
روســتاهای جــال آباد وحســین آبــاد از یــک چاه 
برداشــت می شــود که چاه موجود نیم لیتر بر ثانیه 
بیشــتر آب ندارد که جواب گوی نیاز اهالی نیست 
و بــا تانکــر آب روســتا تامین می شــود. از شــرکت 
آب وفاضــاب تقاضــای کــف شــکنی  کــرده ایــم 
امامســئولان  آب وفاضــاب مــی گویند اگــر کف  
شکنی کنیم یک سال تا دو سال بیشتر جواب نمی 

دهد و با توجه به هزینه ها توجیه اقتصادی  ندارد.
خانم اکرم یوسفی دهیار روستای جال آباد افزود: 
ســال ۱۳92،  در یک کیلومتری چاه شرب روستا 
دو نفر اقدام به حفر چاه کشــاورزی کردندکه عمق 
آن ۳۰ مترپایین تر از چاه شرب روستاست وباعث  

شــده درزمســتان که برداشــت آب ندارند آب  چاه 
بهتر ودر تابستان که برداشت دارند آب کمتر شود.

مردم روستا برای استحمام  باید به 	 
مشهد بروند

وی افزود: پیشــنهادداده ایم از چاه آب کشــاورزی 
نزدیک ما مازاد بر آب کشاورزی را بخرند که توجهی 
نشــده اســت  ومردم محروم روســتای جــال آباد 
ناچارند برای اســتحمام به مشــهد برونــد که  ۷۰ 
کیلومتــر بــا روســتا فاصلــه داردو هزینــه بالایی را 
برمردم روستا تحمیل می کند. اداره آب وفاضاب 
روســتایی برای رفع مشــکل بــی آبــی در نزدیکی 
روستای تپه نادر اقدام  به حفرچاه کرد اما به دلیل 
نزدیکی با قنات روستا مالکان و کشاورزان موافقت 
نمی کنند و مالکان قنات می گویند در صورت حفر 
چاه برای  آب شــرب قنات روســتا خشک می شود 

بنابراین نظر ما تامین آب از چاه موجود است.

کمبود آب سلامت مردم راتهدید 	 
می کند

بهــورز خانــه بهداشــت روســتای جــال آبــاد نیز 
گفــت:در فصــل تابســتان مردم بــه بیمــاری های 
گوارشی وشپش مبتا می شــوند و هم اکنون پنج 
فقره بیماری پوســتی و دو فقره بیمــاری کچلی در 
روســتا داریم. خانم فاطمه نظرپور افزود:درفصل 
تابســتان بیمــاری های عفونــت روده ای،اســهال 
وبیماری های انگلی  در روستا شایع شد که ناشی 

از کمبود آب و استفاده از آب غیر شرب بود.
وی تصریــح کــرد : روســتای جــال آبــاد 6۳۰ 
نفرجمعیت دارد و با روســتای حســین آباد به طور 
مشترک از یک منبع آبی استفاده می کنند و جال 
آباد و حســین آباد در مجمــوع ۷۵۰ نفــر جمعیت 
دارند.  خانم آخوندی یکی از ساکنان روستا بااظهار 
گایه از رسیدگی نکردن مسئولان به وضعیت آب 
شرب روستا گفت: آب شرب روستا برای استحمام 
وبهداشت خانواده ها کفایت نمی کند حتی برای 
شست و شوی پوشاک مشکل داریم که باعث  شیوع 
بیماری ها در روستا شده است. فرزندم به بیماری 
کچلی مبتا شده وچند ماه است  تحت درمان است 
که درحال  بهبودی است و به بیماری های دل درد 
وتهوع دچار می شویم که علت آن را نمی دانم. خانم 
گرگیچ یکی دیگر از اهالی روســتا می گوید:برای 

اســتحمام مجبوریــم آب از قنات  بیاوریــم وداخل 
ظرف گرم کنیــم و با همان آب اســتحمام کنیم. به 
همین دلیل الان خواهرم وهمسایه ما وتعدادی از 
اهالی به بیماری خشکی پوست مبتا شده اند، بچه 
های مدرسه ای را هفته ای  یک تا دو بار با کتری آب 

گرم می کنیم و شست و شو می دهیم.  

توضیحات آب و فاضلاب روستایی استان	 
در همیــن بــاره رئیــس اداره روابــط عمومــی و 
آموزش همگانی آب و فاضاب روســتایی اســتان 
خراســان رضوی گفت:مجتمع جال آباد شــامل 
دو روســتای جال آباد وحســین آبــاد گزبند بوده 
کــه ۱۷۱خانــوار  و۱۷۵ مشــترک ازتوابع بخش 
رضویه دارد. منبع آبی روستا یک حلقه چاه بود که 
حدو۰/4 لیتر درثانیه آبدهی داشــته و این میزان 
آبدهی در تابســتان کمتر هم می شــود. هر روستا 
دارای مخزن ذخیــره  جداگانه بتنی اســت و برای 
رفع نیاز مردم روستا شش روز درهفته برای جال 
آباد و پنج روز برای حسین آباد که مشترک کمتری 

دارد آب رسانی انجام می شود.

منطقه از نظر منابع آبی فقیر است	 
سید رضا موســوی افزود: برای حل مشکل کمبود 
آب چنــد کارشــناس  از منطقــه بازدیــد و همگــی 
اعام کردنــد این منطقــه از نظــر منابع آبــی فقیر 
اســت  وحفرچاه با عمق 2۰۰متر هم آب مناسبی 
از نظر کمــی نخواهــد داشــت  ونیز اعــام کردند 

کف شکنی چاه فعلی مجتمع هم فایده ای نخواهد 
داشــت بنابراین تنها محل مناســب برای حفر چاه 
بیرون منطقه بالاتر از حسین آباد در نظر گرفته شد 
که آبدهی مناسبی خواهد داشــت و زمین  مدنظر 
خریداری و اســناد آن  بــه آب منطقه ای خراســان 
ارسال شد وپس از بازدید کارشناس آب منطقه ای 
با وجود  نداشتن اعتبار این پروژه ابتدای سال 9۷ 
شروع وحفاری چاه انجام شد. پس از اتمام حفاری 
و آزمایش پمپاژ آبدهی مناسبی از آن گزارش شد؛ 
سپس لوله های انتقال آب از چاه به مخازن روستاها 

خریداری و با پیمانکار پروژه قرارداد بسته شد.

ممانعت کشاورزان از اجرای پروژه	 

وی اظهار کرد:هنگام انجام کار برخی کشــاورزان 
تپه نادر و جال آباد جلوی کار را گرفتند و با تهدید 
پیمانکار پروژه را متوقف و اعــام کردند اگر از چاه 
بهــره بــرداری کنیــد آب قنات کشــاورزی روســتا 
کم می شــود. برگزاری چند جلســه در بخشداری 
رضویــه وروســتای جــال آباد بــا حضــور اعضای 
شــورای اســامی ودهیــار روســتای جــال آبــاد 
هم مشــکل راحــل نکرده اســت. بخشــدار رضویه 
نیز  گفت:برای  رسیدن به راه حل مناسب مالکان 
واعضای شــوراها را دعــوت و صحبت کردیــم تا به 
یک توافق برســیم. مالکان روســتا و شورای جال 
آباد در آن جا دخیل هستند و فعا با گفت و گو حل 

نشده است.

در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران طرقبه شاندیز مطرح شد 

تهدید جان دانش آموزان در برخی مدارس روستایی ناایمن 
حادثه آتش سوزی در یکی از مدارس زاهدان که به 
کشته و مجروح شدن تعدادی دانش آموز انجامید 
و واکنش افــکار عمومی را در پی داشــت بــار دیگر 
موجب شد تا همه نگاه ها به ســوی مدارس و ایمن 
ســازی آن ها دوختــه شــود.در شهرســتان طرقبه 
شــاندیز هم اگر چه به گفته حســینی فرماندار این 
شهرســتان وضعیــت ایمنــی مــدارس از متوســط 
کشوری بالاتر است اما هنوز هم در برخی مدارس 
روســتایی نواقص و کاســتی های جــدی دیده می 
شــود که اگر برطرف نشــود جان دانش آموزان در 
معرض تهدید قرار خواهد گرفت.در جلسه شورای 
هماهنگــی مدیریت بحــران طرقبه شــاندیز که به 
ریاســت فرماندار و برخی مدیران عضو این شورا از 
جمله رفســنجانی رئیس آموزش و پــرورش طرقبه 
شــاندیز برگزار شــد موضوع نا ایمن بــودن برخی 
مدارس بر ســر زبان ها افتــاد و نیکــدل مدیر آتش 
نشانی طرقبه از بازدید روز سه شنبه خود به همراه 
کارشناسانی از برخی دستگاه ها از مدارس بعضی 
روستاهای شاندیز ســخن گفت و از نواقصی که به 

قول وی اشک آدم را در می آورد.وی در این گزارش 
به بررســی وضعیت ایمنی مدارس روســتاهایی از 
قبیل مجد،مغان،تجر،اسام رود،اردمه و...اشاره 
کرد و گفت:در مدرســه روســتای ســربرج بخاری 
ها لوله ندارد،در مدرســه روســتای مغان نیز هیچ 
دودکش بخاری در پشــت بام دیده نمی شود و این 
در حالی است که همه کاس ها هم بخاری دارند.

موضوع دیگــری که وی به آن اشــاره کرد اســتقرار 
مخزن سوخت در داخل یکی از کاس های خالی 
اســت که اگر حادثه ای رخ دهد جان تعداد زیادی 
دانش آموز در معرض خطر خواهــد بود. همچنین 
به عنوان مثال مدرسه ای در روستای اردمه حدود 
هفت متر پایین تر از ســطح جاده واقع شده است و 
جاده نیز هیــچ گونه محافظ و گارد ریلــی ندارد که 
در صورت سقوط یک خودروی سنگین یا انحراف 
آن از جاده قطعا بخشی از مدرسه تخریب می شود 
و جان دانش آموزان نیز در معرض خطر جدی قرار 
خواهد گرفت. مدیر آتش نشــانی طرقبه همچنین 
با اشــاره به این موضوع که درهای کاس مدارس 

در طرقبه هنــگام وقوع حادثــه ای خطر آفرین 
است و خود موجب بحران می شود گفت:همه 
درهای کاس ها  و بیشــتر سالن های مدارس 
به سمت داخل کاس باز می شوند که این یک 
نقص بزرگ است و برای تردد دانش آموزان در 

هنگام حادثه مشکل ساز خواهد بود.
در پاسخ به این نواقص مدیر آموزش و پرورش طرقبه 
شــاندیز هم ضمن اذعان به این موارد از نقص قفل 
هــای کاس هــا در برخی مــدارس ســخن گفت و 
افزود:در حال تعویض قفل ها هستیم.رفسنجانی 
همچنین در خصوص وجود مخزن سوخت در یکی 
از کاس ها هم اظهار کرد: مخزن نفت در راهروی 
مدرسه قرار داشت که دســتور انتقال آن به محلی 
خارج از ساختمان آموزشی داده شد.وی در زمینه 
نقص در سیستم بخاری ها و نبود دودکش در برخی 
کاس ها هم گفت:به زودی یک تیم بازرســی را به 
محل های اعام شــده اعزام می کنیم تا در اســرع 
وقت موضوع را بررســی کننــد تا در جهــت رفع آن 

اقدام کنیم.

در همین زمینه، فرماندار طرقبه شاندیز ضمن بیان 
این مطلــب که کیفیــت فضاهای آموزشــی طرقبه 
شاندیز از میانگین کشوری بالاتر است گفت:همه 
دســتگاه های مســئول باید تاش کنند تــا ایمنی 
مدارس طرقبه شاندیز در ســطح عالی باشد.سید 
حسن حســینی افزود:به منظور افزایش کیفیت و 
ایمنی مدارس متولیان باید نواقص را به فرمانداری 
اعام کنند تــا برای رفــع آن ها مبالغــی در بودجه 
شهرســتان لحاظ و همچنین از کمک شــهرداری 
ها نیز در ایــن زمینه اســتفاده شــود. وی گفت:در 
جلســه شــورای هماهنگی بحــران موضــوع ایمن 
سازی مدارس و همچنین نصب گارد ریل از سوی 
راهداری برای جاده های مجاور مدارس مصوب و 

دستورات لازم نیز در این زمینه داده شد.

مخالفت اعضای شورای فرهنگ 
عمومی چناران با جانمایی 

آرامستان گلبهار 
باقری /اعضای شورای فرهنگ عمومی چناران در جلسه 
روز گذشته این شورا که در محل دفتر امام جمعه تشکیل 
شده بود به جانمایی محل احداث آرامستان شهر جدید 
گلبهــار اعتراض کردند و خواســتار تجدید نظــر و انتقال 
به محل دیگری شــدند. به گزارش خبرنــگار ما، اعضای 
شورای فرهنگ عمومی چناران ،نزدیکی محل جانمایی 
به شهر چناران و رعایت نشدن فاصله ۱۰کیلومتر قانونی 
تا شهرهای مجاور و قرار گرفتن در مسیر توسعه شهری و 
ورودی مناطق گردشگری و قرارگرفتن روی سفره های 
زیرزمینی تامین کننده آب شرب مشهد،چناران و گلبهار 
و مسیر باد های غالب و نزدیکی به دانشــگاه آزاد گلبهار 
را از مهم ترین معایــب و دلایل مخالفت اعضای شــورای 
فرهنــگ عمومی چناران بــا جانمایی آرامســتان گلبهار 
اعام کردنــد. در این جلســه اعضای شــورا همچنین بر 
ضرورت سامان دهی هر چه سریع تر مزار شهدای گمنام 
واقع در پارک ملت شــهر چنــاران و برگزاری باشــکوه تر 

مراسم 9 دی تاکید کردند.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

گزارشی از مشکلات کمبود آب شرب در روستای جلال آباد بخش رضویه 

کمبود آب شرب،تهدیدی برای جلال آباد 

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گناباد: 

تسهیلات اقتصاد مقاومتی به 34 طرح اشتغال زایی پرداخت شده است 
صفــری/ فرمانــده ناحیــه مقاومــت بســیج ســپاه 
پاسداران انقاب اســامی گناباد گفت: ۳4 طرح 
اشــتغال زایی از محل تســهیات اقتصاد مقاومتی 
به بســیجیان در بخــش های پــرورش دام ســبک و 
سنگین، زنبور عسل، ایجاد گلخانه، خرید خودرو و 
بسته بندی زعفران پرداخت شد . سرهنگ پاسدار 
علی ابراهیــم زاده افزود: در ایــن چارچوب 2۵ نفر 
هم برای طی دوره پرورش گوســاله به مشهد اعزام 
شدند و بعد از ایجاد واحدهای اشتغال زایی گوشت 
تولیــدی آن ها بــه صورت تضمینی توســط بســیج 
خریــداری می شــود. وی گفت: طی 9 ماه امســال 
چهار میلیارد و 4۰۰ میلیون ریال تسهیات اقتصاد 

مقاومتی به بســیجیان در این شهرســتان پرداخت 
شــده اســت. وی افزود : 4۰۰ نفر بســیجی خواهر 
و بــرادر در قالــب ۱9 گــروه جهــادی بســیج برای 
خدمت رسانی در عرصه های عمرانی، بهداشتی، 
کشاورزی و آموزشــی طی 9 ماه گذشته به مناطق 
محروم شهرســتان اعزام شــدند. به این منظور یک 
میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال برای ساخت یا تکمیل 
مساجد، منازل روســتاییان، حمام و سرویس های 
بهداشتی در روستاها و امامزادگان هزینه شد. وی 
افزود: همچنین با کمک بسیج سازندگی و قرارگاه 
خاتم الانبیاء)ص( سپاه هشت رشته قنات در گناباد 
لایروبی شــد. توزیع 8۰۰ بســته تحصیلــی و مواد 

غذایی بین دانش آموزان و افراد بی بضاعت گناباد 
با اعتبار ۷۰۰ میلیون ریــال و دو هزار و 8۰۰ پرس 
غذای گــرم بین محرومــان این شهرســتان از دیگر 
اقدامات بسیج طی 9 ماه امسال است. وی اقدامات 
دیگر بسیج گناباد را طی همین مدت انجام دو هزار 
گشت محله محور و برپایی ۱۵ رزمایش و تمرینات 
تاکتیکی کمین و ضد کمین و مبارزه با اغتشاشات 
مخصوص گردان های بیت المقــدس، کوثر و امام 
حســین)ع( برای ارتقای آمادگی رزمی بسیجیان، 
برگزاری ۵۵ نهضت روشــنگری و یادواره شــهدا با 
عنوان آبروی محله و ۱۰۰ نشست تربیتی و اخاقی 

با همکاری آموزش و پرورش برشمرد. 

 کلاته/ رئیــس اداره ثبت احوال ســبزوار گفــت: تاکنون 
برای 2۱۰ هزار و ۵88 نفر کارت ملی هوشــمند در این 
شهرســتان صادر شــده که حــدود ۷9 درصــد جمعیت 
سبزوار را شــامل می شــود. به گزارش خراسان رضوی، 
ســعید ابهری ظهردیروز در نشســتی خبری بــا اصحاب 
رسانه سبزوار به مناسبت فرارسیدن هفته ثبت احوال با 
اشاره به کاهش ۱2 درصدی ولادت طی امسال نسبت به 
مدت مشابه سال گذشــته در این شهرستان، اظهارکرد: 
طی 9 ماه   امسال چهار هزار و 689 واقعه ولادت در این 
شهرستان به ثبت رسیده که از این تعداد دو هزار و 42۱   

پسر و دو هزار و 268   دختر هستند.

باخبرنگاران 
شهرستان ها

از میان خبرها
شهرستان ها

بهره برداری از پروژه تجهیز چاه ناحیه صنعتی رشتخوار
معاون قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســامی استان گفت: به مناسبت چهلمین 
سالگرد پیروزی انقاب شکوهمند اسامی، نمایشگاه قرآن در تربت جام برگزار می شود. 
حجت الاسام کاظمی نسب افزود: این نمایشگاه با هدف ارائه ظرفیت ها و توانمندی های 
شهرستان تربت جام و شهرستان های همجوار برگزار می شود. وی خاطرنشان کرد: ترویج 
سبک زندگی بر مدار قرآن، تجلیل از نخبگان و فعالان قرآنی شهرستان، حمایت از موسسات 

قرآنی و وحدت و انسجام حول محور قرآن کریم در شهرستان های تلفیقی از دیگر اهداف این نمایشگاه است. معاون 
قرآن و عترت ارشاد خراسان رضوی گفت: این نمایشگاه ۱2 تا 22 بهمن ماه در بخش های ناشران قرآنی، موسسات، 

جنگ و جشن قرآنی، کودک و نوجوان، نقاشی و کتابت قرآن کریم و ادارات و موسسات برگزار می شود.

نوری/ مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشــگری بردسکن گفت: هم اکنون 
هشت پروژه میراث فرهنگی و گردشگری در شهرستان از جمله پایگاه اطاع رسانی 
گردشگری، کارگاه برج کشمر ، مناره فیروز آباد، سرویس بهداشتی فیروزآباد، مرمت 
مسجد بازار بردسکن ،خانه علمی، موزه مردم شناسی و آب انبار سید باقر دایر است.
صابری زارع افزود: همچنین از جمله زیرســاخت های گردشــگری شهرستان که در 

گذشته انجام شده است می توان به مجتمع بهداشتی رکن آباد، درونه ، پارک ارم  و....اشاره کرد.وی تصریح 
کرد: سه اقامتگاه بوم گردی در روستای کبودان دایر است و شش اقامتگاه بوم گردی در باب الحکم، حطیطه، 

درونه و نیز حاشیه جاده بردسکن -سبزوار مجوز اولیه را گرفته اند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان خراسان رضوی از بهره برداری و تجهیز 
چاه ناحیه صنعتی رشــتخوار خبرداد. به گزارش روابط عمومی شــرکت شهرک های 
صنعتی خراسان رضوی، مسعود مهدی زاده مقدم در بازدید از ناحیه صنعتی رشتخوار، 
گفت: پروژه های زیرساختی و آب رسانی در شهرک ها و نواحی صنعتی استان از اولویت 
اجرایی بالایی برخوردار است و تامین، انتقال و تکمیل این پروژه ها با توجه به برنامه ریزی 

های انجام شده صورت می گیرد.  وی افزود: این پروژه با هزینه ای حدود ۵۱۰ میلیون ریال و در مدت دو ماه 
انجام شــد. مهدی زاده مقدم اظهار کرد: با توجه به کمبود آب در اســتان اجرای طرح و ساخت تصفیه خانه و 
دیگر راهکار های موثر برای مقابله با  کم آبی در دست اقدام است و از هیچ تاش و کوششی دریغ نخواهد شد.

مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بردسکن خبرداد: مدیرعامل  شهرک های صنعتی استان خبرداد:معاون قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان :

اجرای ۸ پروژه میراث فرهنگی و گردشگری در شهرستان بردسکن نمایشگاه قرآن در تربت جام برگزار می شود

چهره ها و خبرها


